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ODPOWIEDZ

na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych informujemy, iz w dniu 13.04.2017r.
do Zamawiajacego wptyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z pzn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego
na zadanie pn.: , Kompleksowa modernizacja energetyczna wraz z zastosowaniem inteligentnego
zarzqdzania energiq i wykorzystaniem odnawialnych zrédel energii w Zespole Szkol w Laskach”.

Pytanie nr 1:

Technologia kotlowni oparta na pracy dwoch kottéw typu Vitoradial 300-T.

Czy kotly maja by¢ wyposazone w palniki gazowe czy gazowo-olejowe? Czy przewiduje si¢ docelowo
mozliwo$¢ pracy kottowni na gazie i oleju?

Czy jest mozliwo$¢é zastosowania typowych kotléw kondensacyjnych, gazowych?

Odpowiedz:

Kotly zastosowane w instalacji grzewczej powinny by¢ zgodne ze wskazanymi w specyfikacji
technicznej oraz przedmiarze (branza sanitarna).

Pytanie nr 2:

Na planie sytuacyjnym projektu zamiennego 01.2017 naniesiono przylacze cieplne z nowej kotlowni do
istniejacego budynku starej szkoty.

Przylacze to nie zostalo ujete w przedmiarze robot. Czy wycena i wykonanie przylacza jest przedmiotem
w/w przetargu?

Odpowiedz:

Przylacze grzewcze do budynku starej szkoly nie jest ujete w przedmiarze robot dotyczacych
termomodernizacji, poniewaz nie jest przedmiotem przetargu.

Termin skladania ofert pozostaje bez zmian.

Powyzsze wyjasnienie SIWZ stanowi integralng cz¢s¢ materiatow przetargowych i jest obowigzujace
dla wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w postgpowaniu.
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